
58887-169592-1-LE.docx
by

Submission date: 10-Feb-2022 05:14AM (UTC+0700)
Submission ID: 1868435015
File name: 58887-169592-1-LE.docx (113.49K)
Word count: 2490
Character count: 17057



1

5

5

9

10

13

18

20

21

25

27

31

34

37

44

47



1

2

3

6

6

13

16

23

28

29

40

43

46



1

2

11

19

22

32

35



1

41



1

15

30

36



1

4

6

7

11

12

14

17

24

26

33

39

42

48



1

3

4

8

38
45

49





28%
SIMILARITY INDEX

24%
INTERNET SOURCES

16%
PUBLICATIONS

6%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

58887-169592-1-LE.docx
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Elce Purwandari, Hadiwinarto Hadiwinarto,
Zuhri Zuhri, Nurus Amzana, Sriyanti Sriyanti.
"Analysis of School Culture Implementation in
Forming Students’ Religious Character", Jurnal
Basicedu, 2021
Publication

es.scribd.com
Internet Source

ejournal.unhasy.ac.id
Internet Source

jurnal.uisu.ac.id
Internet Source

lib.unnes.ac.id
Internet Source

idoc.pub
Internet Source

Submitted to International Islamic University
Malaysia
Student Paper



8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

jurnal.radenfatah.ac.id
Internet Source

ejournal.unib.ac.id
Internet Source

ojs.unm.ac.id
Internet Source

eprints.uny.ac.id
Internet Source

journal.ikipsiliwangi.ac.id
Internet Source

journal2.um.ac.id
Internet Source

Asep Samsudin, Jajang Bayu Kelana, Agni
Muftianti. "UTILIZATION OF INTERNET-BASED
LEARNING MEDIA IN ENHANCING SCIENCE
LITERACY CAPABILITIES OF PGSD STUDENTS",
PrimaryEdu - Journal of Primary Education,
2019
Publication

Submitted to IAIN Batusangkar
Student Paper

digilib.uin-suka.ac.id
Internet Source

repository.uinjkt.ac.id
Internet Source



18 1%

19 1%

20 1%

21 1%

22 1%

23 1%

24 1%

25 1%

26 <1%

27 <1%

www.journal.unindra.ac.id
Internet Source

ejurnal.stikeskesdamudayana.ac.id
Internet Source

jbasic.org
Internet Source

ejournal.unsri.ac.id
Internet Source

repository.unhas.ac.id
Internet Source

Submitted to UIN Raden Intan Lampung
Student Paper

repository.urecol.org
Internet Source

www.sciencegate.app
Internet Source

Ita Kurniawati, Tria Mardiana. "Pengaruh
PENGARUH METODE OUTDOOR LEARNING
BERBANTUAN MEDIA BENDA KONKRET
TERHADAP HASIL BELAJAR MATEMATIKA",
Borobudur Educational Review, 2021
Publication

doaj.org
Internet Source

repository.iainkudus.ac.id



28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

Internet Source

unikaltar.ac.id
Internet Source

Yenni Hasnah, Pirman Ginting, Selamat Husni
Hasibuan. "Implementing AMETTA (Active,
Joyful, and Unstressed) in Increasing Learning
Activity and Outcomes", AL-ISHLAH: Jurnal
Pendidikan, 2021
Publication

ejournal.uinib.ac.id
Internet Source

Ambar Susilo Murti. "PENINGKATKAN HASIL
BELAJAR PKN KELAS V MELALUI MODEL
ACTIVE LEARNING (TIPE ROLE REVERSAL
QUESTION) SDN 4 DOPLANG KECAMATAN
JATI KABUPATEN BLORA", Premiere
Educandum : Jurnal Pendidikan Dasar dan
Pembelajaran, 2016
Publication

Fembriani Fembriani, Taty R Koroh, Pasmiyati
Pasmiyati, Ribka Polin. "Efektifitas Edmodo
Terhadap Hasil Belajar Mahasiswa PGSD
Universitas Nusa Cendana", Jurnal Ilmiah
KONTEKSTUAL, 2020
Publication



34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

Siti Maryam, Jafar Ahiri, Edy Karno.
"Perbedaan Hasil Belajar Ekonomi Siswa Yang
Di Ajar Dengan Model Pembelajaran Problem
Basic Learning (PBL) Dengan Inquiri
(Eksperimen di Kelas XI.IPS SMA Negeri 9
Kendari)", Jurnal Online Program Studi
Pendidikan Ekonomi, 2020
Publication

journal.um.ac.id
Internet Source

jurnal.stkippgritrenggalek.ac.id
Internet Source

jurnal.untan.ac.id
Internet Source

Siti Aminah, Nira Radita, Sugeng Widodo.
"Eksperimentasi Pembelajaran Daring Dengan
Video Conference Pada Program Studi Teknik
Informatika di Masa Pandemi", Teknika, 2021
Publication

belaindika.nusaputra.ac.id
Internet Source

digilib.uinsby.ac.id
Internet Source

dokumen.tips
Internet Source

srirayani.wordpress.com



42 <1%

43 <1%

44 <1%

45 <1%

46 <1%

47 <1%

48 <1%

49 <1%

Internet Source

www.adpgmiindonesia.com
Internet Source

www.jurnal.poltekkespalu.ac.id
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

guruberbagi.kemdikbud.go.id
Internet Source

Erni Fatmawati, Imron Setiawan. "Pengaruh
Metode Pembelajaran Debat Aktif Terhadap
Hasil Belajar Siswa SMAN 1 Belitang Hilir",
Cakrawala: Jurnal Pendidikan, 2017
Publication

Maria Trisna Sero Wondo, Konstantinus
Denny Pareira Meke, Sofia Sao. "EFEKTIVITAS
PROBLEM-BASED LEARNING SETTING STAD
DITINJAU DARI HASIL BELAJAR DAN DISPOSISI
MATEMATIS MAHASISWA", AKSIOMA: Jurnal
Program Studi Pendidikan Matematika, 2021
Publication

Meidy Atina Kuron, Arnold Umboh.
"PENGARUH VIRTUALISASI LABORATORIUM
BERBASIS ELECTRONICS WORKBENCH (EWB)
PADA MATA KULIAH ELEKTRONIKA DASAR



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

UNSRIT", ORBITA: Jurnal Kajian, Inovasi dan
Aplikasi Pendidikan Fisika, 2021
Publication


